МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

«16»  августа  2023 года                                                   № 01-16/276

«О приеме на обучение обучающихся МБОУ «ЗСШ

по программам дополнительного образования

на 2023-2024 учебный год»

         В соответствии с Федеральном проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национально-

го проекта «Образование», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27

июля 2022 г. N 629 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» и в целях организации

образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования обучающих-

ся на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение обучающихся МБОУ «ЗСШ» по программам дополнительного

образования по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам по сле-

дующим направлениям:

1.1.Техническая направленность:

«В мире информатики» 6,5-8 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Тупикина Наталья Николаевна;

«В мире информатики» 9-10 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Тупикина Наталья Николаевна;

1.2. Естественнонаучная направленность:

«Решение нестандартных задач по физике» 12-14 лет, руководитель - педагог дополни-

тельного образования Коломейченко Валентина Петровна;

«Решение нестандартных задач по физике» 15-17 лет, руководитель - педагог дополни-

тельного образования Коломейченко Валентина Петровна;

«Решение нестандартных задач по химии» 14-15 лет, руководитель - педагог дополни-

тельного образования Кидыба Владимир Степанович;

«Царство живых организмов» 14-15 лет, руководитель - педагог дополнительного обра-

зования Кидыба Владимир Степанович;

1.3. Физкультурно-спортивная направленность:

«Планета здоровья»  6,5-10 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Азизулина Инна Владимировна;

 «Юный стрелок» 14-16 лет, руководитель - педагог дополнительного образования Пету-

хов Владимир Александрович;

1.4. Художественная направленность:

«Волшебный мир книг» 9-11 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Бильчук Инна Игоревна;

Театральная студия «Смайлики» 7-10 лет, руководитель - педагог дополнительного об-

разования Комисар Татьяна Владимировна;

Театральная студия «Смайлики» 11-15 лет, руководитель - педагог дополнительного об-

разования Комисар Татьяна Владимировна;

1.5. Туристско-краеведческая направленность:

«Школа туризма» 11-12 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Бричаг Инна Анатольевна;

 «Школа туризма» 13-14, руководитель - педагог дополнительного образования Бричаг

Инна Анатольевна;

 «Школьный музей» 11-14 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Романенко Людмила Владимировна;

«Музееведение» 15-17 лет, руководитель - педагог дополнительного образования Рома-

ненко Людмила Владимировна;

1.6. Социально-педагогическая направленность:

«Юный инспектор дорожного движения» 10-12 лет, руководитель - педагог дополни-

тельного образования Бризицкий Александр Владимирович;

«Юный Защитник Отечества» 11-13 лет, руководитель - педагог дополнительного обра-

зования Бризицкий Александр Владимирович;

«Школа Юнармейца» 14-16 лет, руководитель - педагог дополнительного образования

Петухов Владимир Александрович.

2. Прием заявок родителя/законного представителя о зачислении обучающихся в кружки

(объединения) дополнительного образования осуществлять через личный кабинет педагога до-

полнительного образования в период с 21 по 30 августа 2023 года.

3. Руководителям (педагогам дополнительного образования) сформировать списки обу-

чающихся до 01 сентября 2023 года, с предоставлением заместителю директора по ВР Петухову

В.А. (см. Приложение к приказу).

4. Секретарю учебной части ознакомить работников с данным приказом.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЗСШ» ____________Г.Н. Ляшкова

С приказом №01-16/276  от  «16» августа 2023 г. ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. работника

Дата

ознакомления

Личная подпись

работника

1 Тупикина Наталья Николаевна

2 Коломейченко Валентина Петровна

3 Кидыба Владимир Степанович

4 Азизулина Инна Владимировна

5 Петухов Владимир Александрович

6 Бильчук Инна Игоревна

7 Комисар Татьяна Владимировна

8 Романенко Людмила Владимировна

9 Бризицкий Александр Владимирович

10 Бричаг Инна Анатольевна

Приложение

к Приказу № 01-16/276

от «16» августа 2023 г.

Список

обучающихся зачисленных в кружок дополнительного образования

в 2023-2024 учебном году

№ п/п ФИО обучающегося (воспитанника) Название кружка Класс

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

		2023-08-17T16:11:19+0300
	Ляшкова Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ